
ТІЗвес
Чо,

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

«7 КД » лляну 2024 року МУ 7ВА

Про внесення змін до Комплексної програми Сєвєродонецької міської

територіальної громади «Літнє оздоровлення та відпочинок дітей»
на 2024 рік

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,
Указом Президента України від 24.03.2023 Ле181/2023 «Про утворення
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області»,

розпорядженням начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації
від 23.05.2023 Ме154ВА «Про затвердження розподілу обов'язків між

начальником Сєвєродонецької міської військової адміністрації

Сєвєродонецького району Луганської області та його заступниками», та з метою
поліпшення соціального захисту дітей Сєвєродонецької міської територіальної

громади, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки,
зобов'язую:

І. Внести зміни до Комплексної програми Сєвєродонецької міської

територіальної громади «Літнє оздоровлення та відпочинок дітей» на 2024 рік,

затвердженої розпорядженням начальника Сєвєродонецької міської військової

адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області від 22.04.2024
Хо 338ВА(далі - Програма):

у таблицях пунктів 6 та 9:
підпункт 1.1 викласти в наступній редакції:
«Придбання путівок для літнього оздоровлення та відпочинку дітей, які

потребують особливої соціальної уваги та підтримки.».
2. Виконання Програми здійснювати в межах коштів, затверджених у

бюджеті Сєвєродонецької міської територіальної громади.
3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник начальника
Сєвєродонецької міської /
військової адміністрації пуоевеньс, Тетяна ВЕРХОВСЬКА


